
UCHWAŁA NR XXXVII/275/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVI/269/2022 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  Rada Miejska 
w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XXXVI/269/2022 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C172DD4-6B6D-4F02-BFEC-76B76DAE7218. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


